РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АКУШИНСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УРГУБАМАХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

  368280  с. Акуша

ПРИКАЗ

«О проведении итогового мероприятия в рамках реализации системы (целевой

модели) наставничества педагогических работников МКОУ «Ургубамахинская

СОШ»

11.01.2023                                                                                                № 93___

В соответствии с Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения

о системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в МКОУ

«Ургубамахинская СОШ»  утвержденного приказом директора от  11.01.2023г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести итоговое мероприятие в рамках реализации системы (целевой модели)

наставничества педагогических работников (дата). Ответственный зам Директора по

УВР Магомедова П.Ш.

2. В рамках мероприятия представить результаты работы наставнических пар/групп.

 3. По итогам работы наставнических пар/групп вынести благодарность/вручить

благодарственные письма  и т.д.:

-- (должность) (инициалы, фамилия)

 -(должность) (инициалы, фамилия)

Ответственный зам Директора по УВР Магомедова П.Ш.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.